



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000024291724

开票日期: 2025年05月26日

购买方信息	名称: 德惠市环境卫生清理大队 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220183756196947A	销售方信息	名称: 德惠市惠发街二刘汽车修理部 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220183MA146GH902																																																																																																																								
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*劳务*拆装腰节工时费</td><td></td><td></td><td>1</td><td>891.089108910891</td><td>891.09</td><td>1%</td><td>8.91</td></tr><tr><td>*劳务*修变速箱抬驾驶室工时费</td><td></td><td></td><td>1</td><td>1584.15841584158</td><td>1584.16</td><td>1%</td><td>15.84</td></tr><tr><td>*劳务*腰节修理包</td><td></td><td></td><td>1</td><td>643.564356435644</td><td>643.56</td><td>1%</td><td>6.44</td></tr><tr><td>*劳务*腰节轴承</td><td></td><td></td><td>2</td><td>118.811881188119</td><td>237.62</td><td>1%</td><td>2.38</td></tr><tr><td>*劳务*焊座</td><td></td><td></td><td>3</td><td>158.415841584158</td><td>475.25</td><td>1%</td><td>4.75</td></tr><tr><td>*劳务*二挡总成</td><td></td><td></td><td>1</td><td>1336.63366336634</td><td>1336.63</td><td>1%</td><td>13.37</td></tr><tr><td>*劳务*变速箱全垫</td><td></td><td></td><td>1</td><td>44.5544554455446</td><td>44.55</td><td>1%</td><td>0.45</td></tr><tr><td>*劳务*油封</td><td></td><td></td><td>1</td><td>74.2574257425743</td><td>74.26</td><td>1%</td><td>0.74</td></tr><tr><td>*化学试剂助剂*变速箱油</td><td></td><td>桶</td><td>2</td><td>277.227722772277</td><td>554.46</td><td>1%</td><td>5.54</td></tr><tr><td>*劳务*换焊座工时费</td><td></td><td></td><td>1</td><td>594.059405940594</td><td>594.06</td><td>1%</td><td>5.94</td></tr><tr><td>*劳务*胶</td><td></td><td></td><td>1</td><td>9.9009900990099</td><td>9.90</td><td>1%</td><td>0.10</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥6445.54</td><td></td><td>¥64.46</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">⊗陆仟伍佰壹拾圆整</td><td colspan="4">(小写) ¥6510.00</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行: 吉林德惠农村商业银行股份有限公司营业部; 银行账号: 0710302011015200005117;</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*劳务*拆装腰节工时费			1	891.089108910891	891.09	1%	8.91	*劳务*修变速箱抬驾驶室工时费			1	1584.15841584158	1584.16	1%	15.84	*劳务*腰节修理包			1	643.564356435644	643.56	1%	6.44	*劳务*腰节轴承			2	118.811881188119	237.62	1%	2.38	*劳务*焊座			3	158.415841584158	475.25	1%	4.75	*劳务*二挡总成			1	1336.63366336634	1336.63	1%	13.37	*劳务*变速箱全垫			1	44.5544554455446	44.55	1%	0.45	*劳务*油封			1	74.2574257425743	74.26	1%	0.74	*化学试剂助剂*变速箱油		桶	2	277.227722772277	554.46	1%	5.54	*劳务*换焊座工时费			1	594.059405940594	594.06	1%	5.94	*劳务*胶			1	9.9009900990099	9.90	1%	0.10	合 计					¥6445.54		¥64.46	价税合计(大写)		⊗陆仟伍佰壹拾圆整		(小写) ¥6510.00				备注	购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行: 吉林德惠农村商业银行股份有限公司营业部; 银行账号: 0710302011015200005117;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																				
*劳务*拆装腰节工时费			1	891.089108910891	891.09	1%	8.91																																																																																																																				
*劳务*修变速箱抬驾驶室工时费			1	1584.15841584158	1584.16	1%	15.84																																																																																																																				
*劳务*腰节修理包			1	643.564356435644	643.56	1%	6.44																																																																																																																				
*劳务*腰节轴承			2	118.811881188119	237.62	1%	2.38																																																																																																																				
*劳务*焊座			3	158.415841584158	475.25	1%	4.75																																																																																																																				
*劳务*二挡总成			1	1336.63366336634	1336.63	1%	13.37																																																																																																																				
*劳务*变速箱全垫			1	44.5544554455446	44.55	1%	0.45																																																																																																																				
*劳务*油封			1	74.2574257425743	74.26	1%	0.74																																																																																																																				
*化学试剂助剂*变速箱油		桶	2	277.227722772277	554.46	1%	5.54																																																																																																																				
*劳务*换焊座工时费			1	594.059405940594	594.06	1%	5.94																																																																																																																				
*劳务*胶			1	9.9009900990099	9.90	1%	0.10																																																																																																																				
合 计					¥6445.54		¥64.46																																																																																																																				
价税合计(大写)		⊗陆仟伍佰壹拾圆整		(小写) ¥6510.00																																																																																																																							
备注	购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行: 吉林德惠农村商业银行股份有限公司营业部; 银行账号: 0710302011015200005117;																																																																																																																										

开票人: 刘井岩